
I Всероссийская зимняя Спартакиада  
спортивных школ 2014 года  

 
Хоккей (девушки) 

19-26 марта 2014 г.      г. Бердск, Новосибирская область 
 

Командное первенство 
 

Место            Спортивная школа, субъект РФ 
1 ДЮСШ им. Макарова, Челябинская область 
2 ДЮСШ «Скиф», Нижегородская область 
3 СДЮСШОР «Атлант», Московская область 
4 ФСО «Хоккей Москвы», г. Москва 
5 ДЮСШ «Амур», Хабаровский край 
6 ДЮСШ «Смена», Республика Татарстан 
7 ДЮСШ «Россия», Иркутская область 

 
Результаты игр 

 
Хоккей - девушки 

Группа А    
 

№ 
 

Команда 
 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
Очки Шайбы 

 
Место 

1 ДЮСШ «РОССИЯ» 
г. Иркутск  2-18 

0 
0-30 

0 
1-30 

0 0 2-78 4 

2 ДЮСШ «АМУР» 
г. Хабаровск 

18-2 
3  0-9 

0 
1-4 
0 3 19-15 3 

3 ДЮСШ им. Макарова 
г. Челябинск 

30-0 
3 

9-0 
3  5-3 

3 9 44-3 1 

4 ДЮСШ «СКИФ» 
г. Нижний Новгород 

30-1 
3 

4-1 
3 

3-5 
0  6 37-7 2 

ДЮСШ им. Макарова г. Челябинск - ДЮСШ «СКИФ» г. Нижний Новгород 5 – 3 
ДЮСШ «АМУР» г. Хабаровск – ДЮСШ «РОССИЯ» г. Иркутск   18 – 2 
 
Группа  Б     
 

№ 
 

Команда 
 
1 

 
2 

 
3 

 
Очки 

 
Шайбы 

 
Место 

1 ДЮСШ «СМЕНА» 
г. Казань  5-14 

0 
0-13 

0 0 5-27 3 



2 ДЮСШ «ХОККЕЙ 
МОСКВЫ» г. Москва 14-5 

3  2-3Б 
1 4 16-8 2 

3 СДЮСШОР «АТЛАНТ» 
Московская область 13-0 

3 
3-2Б 

2  5 16-2 1 

 СДЮСШОР «АТЛАНТ» Московская область – ДЮСШ «СМЕНА» г. Казань 13 – 0 
ДЮСШ  «СМЕНА» г. Казань – ДЮСШ «ХОККЕЙ МОСКВЫ» г. Москва  5 – 14 
 
 

Турнирная таблица за 5-7 место 
  
 

№ 
 

Команда 
 
1 

 
2 

 
3 

 
Очки 

 
Шайбы 

 
Место 

1 ДЮСШ «СМЕНА» 
г. Казань  3-5 

0 
11-3 

3 3 14-8 6 

2 ДЮСШ «АМУР»  
г. Хабаровск 5-3 

3  18-2 
3 6 23-5 5 

3 ДЮСШ «РОССИЯ» 
г. Иркутск 3-11 

0 
2-18 

0  0 5-29 7 

ДЮСШ «СМЕНА» г. Казань – ДЮСШ «АМУР» г. Хабаровск    3 – 5 
ДЮСШ  им. Макарова г. Челябинск – ДЮСШ «ХОККЕЙ МОСКВЫ» г. Москва  8– 5 
СДЮСШОР «АТЛАНТ» Московская область - ДЮСШ «СКИФ» г. Нижний Новгород 2 – 5 
ДЮСШ «СМЕНА» г. Казань – ДЮСШ «РОССИЯ» г. Иркутск    11 – 3 
 

Финальные игры  
 за 3-4 место 

ДЮСШ «ХОККЕЙ МОСКВЫ» г. Москва – СДЮСШОР «АТЛАНТ» Московская область 3 – 7 
 

за 1-2 место 
ДЮСШ  им. Макарова г. Челябинск – ДЮСШ «СКИФ» г. Нижний Новгород   5 – 2 
 
 

Победители и призеры 
 

Место Фамилия, Имя Год 
рождения Спортивная школа 

Золото 

Беспалова Ирина 
Бодунова Ксения 
Братищева Оксана 
Буздыганова Елена 
Гарипова Алина 
Зубок Дарья 
Иванова Елена 
Курицина Дарья 
Лучникова Полина 

2000 
2000 
2000 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
2002 

ДЮСШ по хоккею с 
шайбой им. 
двукратного 

олимпийского 
чемпиона                       

С. Макарова, 
Челябинская область 



Малюга Анастасия 
Медведева Анастасия 
Народинова Алина 
Овчинникова Виолета 
Роднова Елизавета 
Сидоренко Станислава 
Тараненко Аделина 
Фархутдинова Диана 
Худякова Анна 
Чеботарь Полина 
Шумихина Наталья 

2000 
2000 
2001 
2002 
1999 
2000 
2000 
2000 
2000 
2000 
2001 

Серебро 

Артемова Юлия 
Федорова Татьяна 
Козина Юлия 
Таипова Ильмира 
Надеждина Мария 
Косоногова Юлия 
Горшкова Александра 
Проворова  Елена 
Колгарева Елизавета 
Уварова Софья 
Соколова Екатерина 
Кулишова Виктория 
Волкова Юлия 
Батова Жанна 
Пузаткина Мария 
Низамутдинова Карина 
Бобок Дарья 
Федорова Елена 
Пестова Анастасия 
Наместникова Олеся 

1999 
2000 
1999 
2000 
1999 
1999 
2000 
2001 
2000 
2000 
2012 
1999 
2000 
2001 
2000 
1999 
1999 
2000 
2000 
2001 

СДЮСШОР по 
ледовым видам спорта, 
Нижегородская область 

Бронза 

Гончарова Елизавета 
Стенина Юлия 
Сузакова Анастасия 
Суетнова Елена 
Буданова Александра 
Шибаева Ольга 
Гришина Варвара 
Барыкина Яна 
Ипатова Александра 
Александрова Мария 
Митрофанова Оксана 
Коркина Ева 
Савонина Анна 
Белоковаленко Маргарита 
Рязанова Александра 
Смирнова Виктория 
Евдокимова Карина 
Мартынюкова Дарья 

2001 
1999 
1999 
1999 
2000 
2000 
2000 
2000 
2001 
2000 
2000 
2000 
2001 
2000 
2000 
2000 
1999 
1999 

 
СДЮСШОР по хоккею 

«АТЛАНТ», 
Московская область 

4 
Антонова Арина 
Байрамова Ксения 
Белоглазова Дарья 

1999 
1999 
2000 

«ФСО «ХОККЕЙ 
МОСКВЫ», г. Москва 



Воробьева Елена 
Винокурова Анастасия 
Горбунова Николь 
Гончарова Полина 
Закирова Кристина 
Куренкова Александра 
Орлова Алина 
Серова Мария 
Скрипка Виктория 
Старовойтова Алена 
Попадюк Дара 

2000 
1999 
2000 
1999 
2002 
1999 
2000 
2000 
1999 
1999 
2002 

5 

Бабенко Кристина 
Добродеева Екатерина 
Долгунцева Диана 
Драчева Вероника 
Жалимова Диана 
Касперская Софья 
Киш Евгения 
Кучма Яна 
Малахова Полина 
Некипелова Полина 
Рыбина Кристина 
Сычева Софья 
Хрулькова Яна 
Чемоданкина Вероника 
Шкребтий Яна 

2000 
1999 
2002 
2000 
2000 
2001 
2001 
2001 
2001 
2000 
2002 
2001 
1999 
2000 
2002 

«Хабаровский краевой 
центр развития хоккея 
«Амур», Хабаровский 

край 

6 

Толмачева Елизавета 
Раимова Айгуль 
Рахимова Айсылу 
Галимзянова Миляуша 
Батюшкова Ангелина 
Емельянова Анастасия 
Фролова Татьяна 
Хабирова Яна 
Ильясова Динара 
Половникова Анастасия 
Закарова Ильнара 
Горшунова Анастасия 
Мингазова Резеда 
Мухаметова Регина 
Каримова Алина 
Фаррахова Инзиля 
Гимранова Гузель 
Ниязова Валерия 
Гайкова Алина 

2001 
1999 
2002 
2001 
1999 
1999 
2000 
2000 
2000 
2000 
2000 
2002 
1999 
1999 
2001 
1999 
1999 
2001 
1999 

ДЮСШ «Смена», 
Республика Татарстан 

 


