I Всероссийская зимняя Спартакиада спортивных школ 2014 года

Хоккей (девушки)

19-26 марта 2014 г.

г. Бердск, Новосибирская область

Командное первенство

Место	Спортивная школа, субъект РФ
1	ДЮСШ им. Макарова, Челябинская область
2	ДЮСШ «Скиф», Нижегородская область
3	СДЮСШОР «Атлант», Московская область
4	ФСО «Хоккей Москвы», г. Москва
5	ДЮСШ «Амур», Хабаровский край
6	ДЮСШ «Смена», Республика Татарстан
7	ДЮСШ «Россия», Иркутская область

Результаты игр

Хоккей - девушки

Группа А

№	Команда	1	2	3	4	Очки	Шайбы	Место
1	ДЮСШ «РОССИЯ» г. Иркутск		<u>2-18</u> 0	<u>0-30</u> 0	1-30 0	0	2-78	4
2	ДЮСШ «АМУР» г. Хабаровск	<u>18-2</u> 3		<u>0-9</u> 0	<u>1-4</u> 0	3	19-15	3
3	ДЮСШ им. Макарова г. Челябинск	<u>30-0</u> 3	<u>9-0</u> 3		<u>5-3</u> 3	9	44-3	1
4	ДЮСШ «СКИФ» г. Нижний Новгород	<u>30-1</u> 3	<u>4-1</u> 3	<u>3-5</u> 0		6	37-7	2

ДЮСШ им. Макарова г. Челябинск - ДЮСШ «СКИФ» г. Нижний Новгород 5-3 ДЮСШ «АМУР» г. Хабаровск – ДЮСШ «РОССИЯ» г. Иркутск 18-2

Группа Б

<u> </u>	T p J I I I I I I I I I I I I I I I I I I						
№	Команда	1	2	3	Очки	Шайбы	Место
1	ДЮСШ «СМЕНА» г. Казань		<u>5-14</u> 0	<u>0-13</u> 0	0	5-27	3

2	ДЮСШ «ХОККЕЙ МОСКВЫ» г. Москва	<u>14-5</u> 3		<u>2-3Б</u> 1	4	16-8	2
3	СДЮСШОР «АТЛАНТ» Московская область	<u>13-0</u> 3	<u>3-2Б</u> 2		5	16-2	1

СДЮСШОР «АТЛАНТ» Московская область – ДЮСШ «СМЕНА» г. Казань ДЮСШ «СМЕНА» г. Казань – ДЮСШ «ХОККЕЙ МОСКВЫ» г. Москва

13 - 0

5 - 14

Турнирная таблица за 5-7 место

№	Команда	1	2	3	Очки	Шайбы	Место
1	ДЮСШ «СМЕНА» г. Казань		<u>3-5</u> 0	<u>11-3</u> 3	3	14-8	6
2	ДЮСШ «АМУР» г. Хабаровск	<u>5-3</u> 3		<u>18-2</u> 3	6	23-5	5
3	ДЮСШ «РОССИЯ» г. Иркутск	<u>3-11</u> 0	<u>2-18</u> 0		0	5-29	7

ДЮСШ «СМЕНА» г. Казань — ДЮСШ «АМУР» г. Хабаровск 3 – 5 ДЮСШ им. Макарова г. Челябинск — ДЮСШ «ХОККЕЙ МОСКВЫ» г. Москва 8– 5 СДЮСШОР «АТЛАНТ» Московская область - ДЮСШ «СКИФ» г. Нижний Новгород 2-5 ДЮСШ «СМЕНА» г. Казань — ДЮСШ «РОССИЯ» г. Иркутск 11-3

Финальные игры за 3-4 место

ДЮСШ «ХОККЕЙ МОСКВЫ» г. Москва – СДЮСШОР «АТЛАНТ» Московская область 3-7

за 1-2 место

ДЮСШ им. Макарова г. Челябинск – ДЮСШ «СКИФ» г. Нижний Новгород 5 – 2

Победители и призеры

Место	Фамилия, Имя	Год рождения	Спортивная школа
	Беспалова Ирина	2000	ДЮСШ по хоккею с
	Бодунова Ксения	2000	шайбой им.
	Братищева Оксана	2000	двукратного
	Буздыганова Елена	1999	олимпийского
Золото	Гарипова Алина	1999	чемпиона
	Зубок Дарья	1999	С. Макарова,
	Иванова Елена	1999	Челябинская область
	Курицина Дарья	1999	
	Лучникова Полина	2002	

M Ha Or Po Cr Ta Ф Xy	алюга Анастасия едведева Анастасия ародинова Алина вчинникова Виолета однова Елизавета идоренко Станислава архутдинова Диана удякова Анна еботарь Полина Иумихина Наталья ртемова Юлия	2000 2000 2001 2002 1999 2000 2000 2000	
Ha Or Po Cr Ta Op Xy	ародинова Алина вчинникова Виолета однова Елизавета идоренко Станислава араненко Аделина архутдинова Диана удякова Анна еботарь Полина Іумихина Наталья	2001 2002 1999 2000 2000 2000 2000 2000	
Or Po Cr Ta Ф Xy	вчинникова Виолета однова Елизавета идоренко Станислава праненко Аделина архутдинова Диана удякова Анна еботарь Полина Иумихина Наталья	2002 1999 2000 2000 2000 2000 2000	
Po Cr Ta Ф Xy Ye	однова Елизавета идоренко Станислава араненко Аделина архутдинова Диана удякова Анна еботарь Полина Іумихина Наталья	1999 2000 2000 2000 2000 2000	
Cı Ta Ф Xy Ya	идоренко Станислава араненко Аделина архутдинова Диана удякова Анна еботарь Полина Іумихина Наталья	2000 2000 2000 2000 2000	
Та Ф Ху Ча	праненко Аделина архутдинова Диана удякова Анна еботарь Полина Гумихина Наталья	2000 2000 2000 2000	
Ф Ху Че	архутдинова Диана удякова Анна еботарь Полина Іумихина Наталья	2000 2000 2000	
X Ye	удякова Анна еботарь Полина Іумихина Наталья	2000 2000	
Ч	еботарь Полина Іумихина Наталья	2000	
	Іумихина Наталья		
	ř		
	ртемова Юлия	2001	
		1999	СДЮСШОР по
	едорова Татьяна	2000	ледовым видам спорта,
	озина Юлия	1999	Нижегородская область
	аипова Ильмира	2000	
	адеждина Мария	1999	
Ko	осоногова Юлия	1999	
	оршкова Александра	2000	
$\mid \Pi_1$	роворова Елена	2001	
Ko	олгарева Елизавета	2000	
Серебро С	варова Софья	2000	
Cepcopo Co	околова Екатерина	2012	
K	улишова Виктория	1999	
Bo	олкова Юлия	2000	
Ба	атова Жанна	2001	
П	узаткина Мария	2000	
H	изамутдинова Карина	1999	
Бо	обок Дарья	1999	
Ф	едорова Елена	2000	
П	естова Анастасия	2000	
H	аместникова Олеся	2001	
Γα	ончарова Елизавета	2001	
C	генина Юлия	1999	СДЮСШОР по хоккею
C	узакова Анастасия	1999	«АТЛАНТ»,
C	уетнова Елена	1999	Московская область
Бу	уданова Александра	2000	
	Іибаева Ольга	2000	
Γ,	ришина Варвара	2000	
Ба	прыкина Яна	2000	
И	патова Александра	2001	
L PUUTA	лександрова Мария	2000	
	итрофанова Оксана	2000	
	оркина Ева	2000	
	авонина Анна	2001	
	елоковаленко Маргарита	2000	
	занова Александра	2000	
	мирнова Виктория	2000	
	вдокимова Карина	1999	
	-		
			«ФСО «ХОККЕЙ
	•		
	елоглазова Дарья	2000	
М Ал 4 Ба	артынюкова Дарья нтонова Арина айрамова Ксения	1999 1999 1999	«ФСО «ХОККЕЙ МОСКВЫ», г. Москва

	Воробьева Елена	2000	
	Винокурова Анастасия	1999	
	Горбунова Николь	2000	
	Гончарова Полина	1999	
	Закирова Кристина	2002	
	Куренкова Александра	1999	
	Орлова Алина	2000	
	Серова Мария	2000	
	Скрипка Виктория	1999	
	Старовойтова Алена	1999	
	Попадюк Дара	2002	
	Бабенко Кристина	2000	«Хабаровский краевой
	Добродеева Екатерина	1999	центр развития хоккея
	Долгунцева Диана	2002	«Амур», Хабаровский
	Драчева Вероника	2000	край
	Жалимова Диана	2000	1.pw11
	Касперская Софья	2001	
	Киш Евгения	2001	
5	Кучма Яна	2001	
	Малахова Полина	2001	
	Некипелова Полина	2000	
	Рыбина Кристина	2002	
	Сычева Софья	2001	
	Хрулькова Яна	1999	
	Чемоданкина Вероника	2000	
	Шкребтий Яна	2002	
	Толмачева Елизавета	2001	ДЮСШ «Смена»,
	Раимова Айгуль	1999	Республика Татарстан
	Рахимова Айсылу	2002	
	Галимзянова Миляуша	2001	
	Батюшкова Ангелина	1999	
	Емельянова Анастасия	1999	
	Фролова Татьяна	2000	
	Хабирова Яна	2000	
	Ильясова Динара	2000	
6	Половникова Анастасия	2000	
	Закарова Ильнара	2000	
	Горшунова Анастасия	2002	
	Мингазова Резеда	1999	
	Мухаметова Регина	1999	
	Каримова Алина	2001	
	Фаррахова Инзиля	1999	
	Гимранова Гузель	1999	
	Ниязова Валерия	2001	
	Гайкова Алина	1999	
	_		